
△は収入減

予　　算　　額 決　　算　　額 差　引　残　額

20 8 △ 12
410,000 412,720 2,720
10,000 5,000 △ 5,000

420,020 417,728 △ 2,292
2,908,590 2,908,590 0
3,328,610 3,326,318 △ 2,292

　　（※ｶﾝﾊﾟ85,720）

予　　算　　額 決　　算　　額 差　引　残　額

1,000 324 676
700,000 669,438 30,562
701,000 669,762 31,238
30,000 25,276 4,724
20,000 0 20,000
50,000 25,276 24,724
16,000 11,000 5,000

0 0 0
0 0 0

16,000 11,000 5,000
0 0 0

45,000 46,877 △ 1,877
8,000 0 8,000

10,000 7,670 2,330
63,000 54,547 8,453

830,000 760,585 69,415
2,498,610 2,565,733 67,123
3,328,610 3,326,318

　　　　　会　　計    　高　橋　加　代　子　　㊞　　　　　　会計監査　　　清　水　裕　美　　㊞
   （原本に押印済）     （原本に押印済）

△は決算額が予算額を超えたとき

平成31年3月31日

　　上記のとおり会計報告並びに会計監査報告をいたします。

定額預金 1,000,000 ○天王寺真法院郵便局　NO. 14190-98842191   会長　岩嵜　裕司

合　　　計 2,565,733

預金の種類 残　　　　　高 備　　　　　　　　　　　考

郵便貯金 1,565,733 ○天王寺真法院郵便局　NO. 14190-98842191   会長　岩嵜　裕司

合　　　　　　　計

当 期 支 出 合 計

次 年 度 繰 越 金

支 出 の 部 の 合 計

　財産目録明細 平成３１年３月３１日現在

D
そ
の
他

①慶弔関連費

②通信・交通費

③事務所維持費

④ 事務用品・雑費

C
母
校
他
関
連
費

①八商会参加費・ＰＴＡ関連費

②他校関連費

③クラブ活動援助費

合　　　　　　　計

B
会
議
費

①代表理事会費用

②正副会長会費用(役員会費）

合　　　　　　　計

総 会 会 費 ( カ ン パ 含 む ）

雑収入（同窓会記念品販売収入他）

当 期 収 入 合 計

前 年 度 繰 越 金

収 入 の 部 の 合 計

支　出　の　部

費　　　　　　　　目
A
総
会
費

①プログラム案内状印刷代

②総会パーティ総費用

合　　　　　　　計

受 取 利 息 （ 普 通 預 金 ）

平成３０年度　　同窓会会計決算報告書
自　　平成３０年４月１日　　　　至　　平成３１年３月３１日

　　大阪市立市岡商業高等学校同窓会

収　入　の　部

費　　　　　　　　　　　目



△は前年予算額比減

３０年度予算額 ３０年度決算額 ３１年度予算額 差　引　増　減

20 8 5 △ 15

410,000 412,720 370,000 △ 40,000

10,000 5,000 5,000 △ 5,000

420,020 417,728 375,005 △ 45,015

2,908,590 2,908,590 2,565,733 △ 342,857

3,328,610 3,326,318 2,940,738 △ 387,872

３０年度予算額 ３０年度決算額 ３１年度予算額 差　引　増　減

1,000 324 1,000 0

700,000 669,438 700,000 0

701,000 669,762 701,000 0

30,000 25,276 30,000 0

20,000 0 20,000 0

50,000 25,276 50,000 0

16,000 11,000 12,000 △ 4,000

0 0 0 0

0 0 0 0

16,000 11,000 12,000 △ 4,000

0 0 0 0

45,000 46,877 45,000 0

8,000 0 8,000 0

10,000 7,670 10,000 0

63,000 54,547 63,000 0

830,000 760,585 826,000 △ 4,000

2,498,610 2,565,733 2,114,738 △ 383,872

3,328,610 3,326,318 2,940,738

当 期 支 出 合 計

次 年 度 繰 越 金

支 出 合 計

C
母
校
他
関
連
費

D
そ
の
他

①慶弔関連費

②通信・交通費

③事務所維持費

④事務用品・雑費

合　　　　　　　計

②他校関連費

③クラブ活動援助費

合　　　　　　　計

B
会
議
費

①代表理事会費用

②正副会長会費用（役員会費）

合　　　　　　　計

①八商会参加費・ＰＴＡ関連費

　支　出　予　算

費　　　　　　　　目

A
総
会
費

①プログラム案内状印刷代

②総会パーティ総費用

合　　　　　　　計

収 入 合 計

２０１９年度（平成３１年度）　　同窓会会計予算(案)

自　２０１９年４月１日　　　　至　　２０２０年３月３１日

　　大阪市立市岡商業高等学校同窓会

　収　入　予　算

費　　　　　　　　　　　目

受 取 利 息 （ 普 通 預 金 ）

総 会 会 費 ( カ ン パ 含 む )

雑収入（同窓会記念品販売収入）

当 期 収 入 合 計

前 年 度 繰 越 金


